
K prodeji, Rodinný dům, 180 m2
Číslo inzerátu (ID): 4296024 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

4 495 000 Kč

Lokalita:
,

Rodinný dům s bazénem a zahradou v klidné části Moravských
Budějovic. Ulice Fišerova v Moravských Budějovicích je ideální pro
rodiny i vícegenerační bydlení. Dům disponuje bazénem, dvěma
garážemi a prostornou zahradou, která poskytuje dostatek
soukromí a možnost relaxace. Interiér domu nabízí velké, vzdušné
pokoje, které mohou být přizpůsobeny vašim potřebám, a
promyšlenou dispozici umožňující pohodlné dvougenerační
bydlení. Dům je kompletně vyklizen a připraven k rekonstrukci dle
vašich představ.
Lokalita je velmi klidná a zároveň dobře dostupná, s výbornou
občanskou vybaveností. V blízkosti najdete školy, školky, obchody
a další služby, které ocení především rodiny s dětmi. Moravské
Budějovice nabízí také mnoho možností pro volnočasové aktivity –
od procházek v přírodě, cyklovýletů až po sportovní kluby a kulturní
akce v historickém centru města.
Pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4296024
Inzerát vydán: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900861938
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 180 m2
Plocha pozemku: 888 m2
Kód zakázky: 861938

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Václavek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


